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

peling av grunn. Saken ble løst med forlik. Boligen er  
kun delvis oppført på fylling, da det stod en bolig på  
eiendommen tidligere, som ble revet. 

Selger har kun delvis utført lokale utbedringstiltak  
men opplyser at det ikke har vært bevegelser av  
betydning siste 10 år. Det har ikke vært behov for  
bytte av fliser eller utbedringer av øvrige overflater  
enn det som pr. i dag er synlige skader. Det har ikke  
vært behov for justering av vinduer og dører. 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Info strømforbruk /    Oppvarming
Boligen har varmepumpe og energiøkonomisk  
oppvarming med sylindrisk varmeveksler i sjøen  
(under bryggen). Varmepumpe produserer  
vannbåren varme til gulv, radiatorer og varmtvann til  
forbruk. Vannbåren gulvvarme i boligens  
hovedetasje samt bad og stue i 2. etasje). Soverom  
har radiator. Stor, åpen, rund peis i stuen. Peisovn i  
stue i 2. etasje. Forøvrig eventuelt  
elektriskoppvarming. 
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Historisk strømforbruk er ca. 10 ‑ 15.000 kwh/   år. 

Energikarakter
B

Energifarge
Grønn

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 17 500 000

Kommunale avgifter
Kr 14 293

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Eiendommen har innstallert vannmåler og betaler  
vannavgift i.h.t. faktisk forbruk (akonto). 

Eiendomsskatt
Kr 13 830

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 1 323 245

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 028 330

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Gruppen AS og konsernets  
produktselskaper om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med oppdragsansvarlig  
for et uforpliktende tilbud vedrørende finansiering.  
Meglerforretningene kan motta provisjon ved  
formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 205, bruksnummer 817 i Arendal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/       205/       817:
08.05.2007 ‑ Dokumentnr: 379185 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:828 
Bestemmelse om vedlikehold på tilgrensende  
bygning 

Gjelder gnr. 205, Bnr. 828. 

14.10.2003 ‑ Dokumentnr: 8086 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4203 Gnr:205 Bnr:100 
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08.12.2004 ‑ Dokumentnr: 10752 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.12.2004 ‑ Dokumentnr: 10753 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4203 Gnr:205 Bnr:828 

08.12.2004 ‑ Dokumentnr: 10754 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4203 Gnr:205 Bnr:829 

08.12.2004 ‑ Dokumentnr: 10755 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4203 Gnr:205 Bnr:830 

08.12.2004 ‑ Dokumentnr: 10756 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4203 Gnr:205 Bnr:831 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 38190 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0906 Gnr:205 Bnr:817 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert  
16.06.2008

Ferdigattest/      brukstillatelse datert
16.06.2008.

Vei, vann og avløp
Offentlig tilknyttet vei, vann og avløp. 
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